
Stirnu Buks II
Gaujas Nacionala Parka / 21.05.2016

evaluación detallada
Romary, Mirco
Asociación: VfL Wolbeck
Dorsal: 1178

recorrido: 23.00 km
Stirnu buks

categoría:
VB2B

tiempo total: 2:26:25
velocidad: 9.43 km/h

posición en el recorrido/Total: 128 (de 379)
posición en el recorrido/Men: 110 (de 253)
mejor tiempo del recorrido: 1:34:38
posición en la categoría: 73(de 155)
mejor tiempo en la categoría: 1:37:35

tiempos parciales
control

101
102
103
104
106
Ziel

etapa
km

4.75
0.25
5.00
7.00
4.00
2.00

etapa
tiempo
24:06
4:53
34:49
39:08
25:03
18:26

etapa
km/h
9.96
0.00
8.62
10.73
9.58
6.51

posición
categoría

52
128
92
80
73
83

retraso
categoría

7:47
2:23
12:34
12:20
8:33
6:20

posición
Men
84

199
139
117
102
121

stage score

retraso
Men
7:48
2:42
12:34
13:12
9:09
7:29

Total
km

4.75
5.00

10.00
17.00
21.00
23.00

Total
tiempo
24:06
28:59

1:03:48
1:42:56
2:07:59
2:26:25

Total
km/h
9.96

10.35
9.40
9.91
9.85
9.43

posición
categoría

52
60
68
73
72
73

retraso
categoría

7:47
9:50
22:06
34:26
42:37
48:50

posición
Men
84
95

105
112
107
111

Total score

retraso
Men
7:48

10:18
22:06
35:09
44:18

1:15:44
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