

evaluación detallada

Romary, Mirco

Asociación: VfL Wolbeck

Dorsal: 1178

recorrido: 23.00 km

Stirnu buks

categoría:

VB2B

tiempo total: 2:26:25

velocidad: 9.43 km/h

posición en el recorrido/Total: 128 (de 379)

posición en el recorrido/Men: 110 (de 253)

mejor tiempo del recorrido: 1:34:38

posición en la categoría: 73(de 155) mejor tiempo en la categoría: 1:37:35

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa etapa etapaposició retrasoposició retraso							Total	Total posició retras posició ret				
	km	tiempo	km/hcategorategoría Men Men					km	tiempo	km/hcategorategoría Men				Men
101	4.75	24:06	9.96	52	7:47	84	7:48	4.75	24:06	9.96	52	7:47	84	7:48
102	0.25	4:53	0.00	128	2:23	199	2:42	5.00	28:59	10.35	60	9:50	95	10:18
103	5.00	34:49	8.62	92	12:34	139	12:34	10.00	1:03:48	9.40	68	22:06	105	22:06
104	7.00	39:08	10.73	80	12:20	117	13:12	17.00	1:42:56	9.91	73	34:26	112	35:09
106	4.00	25:03	9.58	73	8:33	102	9:09	21.00	2:07:59	9.85	72	42:37	107	44:18
Ziel	2.00	18:26	6.51	83	6:20	121	7:29	23.00	2:26:25	9.43	73	48:50	111	1:15:44

Timing by SPORTident